令和５年　　月　　日
所　属　長　様
県南陸上競技協会
　会長　新田　義永
(公印省略)

県中・県南中学校新人陸上競技大会の準備会について（依頼）

　日頃、陸上競技の振興につきましては、深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　つきましては、公務多忙のところ恐縮には存じますが、貴所属　　　　　　　様の出席について、ご高配くださいますようお願い申し上げます。

記

１　期　日　　令和５年　９月９日（土）　　９：００～

２　会　場　　白河市総合運動公園陸上競技場

　 ３　内　容　　県中・県南中学校新人陸上競技大会用器具等の準備

　　　※旅費及び日当は昼食代に代えさせていただきます。

（事務担当　県南中体連陸上競技専門委員長　玉川中学校　松岡悠生　Tel.0247-57-2029）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年　　月　　日
様
県南陸上競技協会
会長　新田　義永
(公印省略)

県中・県南中学校新人陸上競技大会の準備会について（依頼）

　下記により県中・県南中学校新人陸上競技大会の準備会を開催することになりました。

つきましては、大会の円滑な運営を図るため、ご協力いただきますようお願いいたします。

記

１　期　日　　令和５年　９月９日（土）　　９：００～

２　会　場　　白河市総合運動公園陸上競技場

　 ３　内　容　　県中・県南中学校新人陸上競技大会器具等の準備

※旅費及び日当は昼食代に代えさせていただきます。

（事務担当　県南中体連陸上競技専門委員長　玉川中学校　松岡悠生　Tel.0247-57-2029）